
   

 

   

 

お取引先各位 

2024年 12月 9日 

ネオスグループ 

 

 

臨時休業のご案内 

 

 

平素は格別のご愛顧承り誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ながら、来る 12月 9日（月）１６時から 

社内研修の為、臨時休業とさせて頂きますのでご案内申し上

げます。 

何かとご不便をおかけするとは存じますが、何卒ご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

（臨時休業日） 

2024年 12月 9日（月） 

 

１５時以降（臨時休業） 

 

※１６時までは通常営業です。 

 

 

事故でお困りの節は、 

ＪＡＦ：０５７０－００－８１３９をご利用下さい。 

                                   以上 


